
Upraveno v souladu se zákonem 101/2000 o ochraně osobních údajů 

Obec Bezděz 
 

                                          Usnesení 

z 2. zasedání zastupitelstva obce Bezděz 

konaného dne 9. 2. 2017 
 

 

Přítomno: 7 členů zastupitelstva – Cinkl, Horčička, Palounková, 

Seidl, Sommer, Svatoš, Urbanec.  

            

                        

Z/12/17 - Zastupitelstvo revokuje usnesení Z/7/17, které pověřuje 

starostu a místostarostu spoluprací s Úřadem pro územní plánování 

Měúř. Česká Lípa při tvorbě Územního plánu obce Bezděz. 

Hlasování: Pro: 7 

                   

Z/13/17 - Zastupitelstvo schvaluje jako pověřeného zastupitele při 

spolupráci s Úřadem pro územní plánování Měúř. Česká Lípa na 

tvorbě Územního plánu obce Bezděz místostarostu p. Sommera. 

Hlasování: Pro: 4 

Zdržel se: Cinkl, Horčička , Seidl 

                   

Z/14/17 - Zastupitelstvo schvaluje pronájem pozemku 995/1 na akci 

AUTHOR 50 Bezděz firmě Klouček s.r.o., Májová 292, Mladá 

Boleslav za cenu 8.000,- Kč. 

Hlasování: Pro: 7 

                   

Z/15/17 - Zastupitelstvo schvaluje prodej pozemku p.č. 65/1 o výměře 

103 m2 paní D. D., a paní E. H. za cenu 50,- Kč za m2. 

Hlasování: Pro: 7 

                    

Z/16/17 – Zastupitelstvo revokuje usnesení Z/4/17, týkající se Novely 

nařízení vlády č. 37/2003 Sb. o odměňování členů zastupitelstva. 

Hlasování: Pro: 7  

 

 



 

Z/17/17 – Zastupitelstvo schvaluje navýšení měsíční odměny 

neuvolněných zastupitelů dle Novely nařízení vlády č. 37/2003 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů a to: Starostovi dle novely vlády s 

koeficientem 0,5. Pan Svatoš, předseda FV, žádá pro sebe odměnu ve 

výši 0. Paní Palounková žádá o vyplácení dosavadní částky ve výši 

1173,- Kč. Pan Horčička, člen zastupitelstva žádá navýšení v souladu 

s nařízením novely vlády na částku 445,-Kč. Pan Seidl, člen 

zastupitelstva žádá navýšení v souladu s nařízením novely vlády na 

částku 445,-Kč. P. Urbanec, člen zastupitelstva žádá o ponechání 

dosavadní odměny ve výši 427,- Kč. Vše s účinností od 1.3.2017 

Hlasování: Pro: 7  

 

Z/18/17 - Zastupitelstvo schvaluje složení výběrové komise na nákup 

obecního traktoru ve složení: Předseda pan Vít Svatoš, členové p. 

Urbanec, p. Plaček, p. M. Raibr st., p. Kučírek. Náhradníci p. Cinkl, p 

Sommer. 

Hlasování: Pro: 7 

 

 

 

 

 

 

Stanislav Sommer v. r.                Jaroslav Cinkl v. r. 

      místostarosta                                                                starosta 


